
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경위생과

정책: 환경보전

단위: 환경시책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계 환경위생과

환경위생과 9,298,456 10,235,015 △936,559

국 957,738

지 200,000

도 206,111

군 7,934,607

환경보전 640,266 717,666 △77,400

국 252,200

도 75,800

군 312,266

환경시책 관리 640,266 717,666 △77,400

국 252,200

도 75,800

군 312,266

환경시책 운영 106,266 51,866 54,400

국 200

도 200

군 105,866

201 일반운영비 34,936 30,536 4,400

국 200

도 200

군 34,536

01 사무관리비 21,936 19,936 2,000

○일반수용비 15,436

― 정화조청소 우편엽서 구입

900

― 환경단속용 소모품 구입 3,670

― 환경개선부담금 고지서 인쇄비

4,800

― 환경업무추진 전산소모품 구입

2,600

― pH측정기 표준액 구입 350

― 환경단체 합동홍보 활동운영비

600

― 환경오염측정 및 단속장비 검사수수료

2,000

― 환경개선부담금 자동이체 수수료

516

○국비보조사업 1,000

― 환경오염감시제도 운영지원 1,000

45,000원*20박스

367,000원*10월

60,000원*80박스

650,000원*4분기

350,000원*1박스

300,000원*2회

200,000원*10회

43,000원*12월

1,000,000원

국 200

도 200

군 600

○급량비 3,500

○수려한 합천만들기 프로젝트 홍보물 제작

2,000

3,500,000원

2,000,000원

02 공공운영비 10,600 10,600 0

○공공요금 및 제세 9,600
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부서: 환경위생과

정책: 환경보전

단위: 환경시책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 환경개선부담금 고지서 발송우편요금

8,400

― 무인악취포집기 전기요금 및 통신요금

1,200

○차량선박비(소규모 차량수리) 1,000

2,100,000원*4회

100,000원*12월

200,000원*5회

03 행사운영비 2,400 0 2,400

○수려한 합천만들기 체험행사

2,4001,200,000원*2회

202 여비 11,880 11,880 0

01 국내여비 11,880 11,880 0

○환경시책 업무 추진 11,88011,880,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

○폐기물처리시설관련 업무추진 1,500

○군민건강관리 등 위생관련 업무추진

1,500

1,500,000원

1,500,000원

206 재료비 4,000 4,000 0

01 재료비 4,000 4,000 0

○환경단속용 수질검사 용기 4,000

― PE(4L) 1,500

― 유리병(1L) 1,000

― 무균채수병(1L) 1,500

3,000원*500개

2,000원*500개

3,000원*500개

207 연구개발비 50,000 0 50,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

○합천군 환경보전계획 수립용역 50,00050,000,000원

303 포상금 2,450 2,450 0

01 포상금 2,450 2,450 0

○환경개선부담금 징수 평가 2,450

― 최우수 700

― 우수 1,000

― 장려 750

700,000원*1개읍면

500,000원*2개읍면

250,000원*3개읍면

환경오염 예방 및 관리 534,000 652,200 △118,200

국 252,000

도 75,600

군 206,400

201 일반운영비 5,000 4,000 1,000

01 사무관리비 5,000 4,000 1,000

○일반수용비 2,000

― 환경오염 예방 홍보 책자 제작

2,000

○무인악취 포집기 악취포집백 구입

3,000

5,000원*400부

3,000,000원
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부서: 환경위생과

정책: 환경보전

단위: 환경시책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 5,000 6,000 △1,000

11 기타보상금 5,000 6,000 △1,000

○환경오염행위 신고자 보상금 4,000

○환경감시원 단속 활동비 1,000

500,000원*8명

50,000원*5명*4회

308 자치단체등이전 504,000 0 504,000

국 252,000

도 75,600

군 176,400

10 공기관등에대한경상적대행사업비 504,000 0 504,000

○국비보조사업 504,000

― 슬레이트 처리 지원사업

504,0003,360,000원*150동

국 252,000

도 75,600

군 176,400

405 자산취득비 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

○이동식 악취포집기 구입 20,00010,000,000원*2대

대기환경개선 60,000 367,000 △307,000

국 18,000

도 3,600

군 38,400

기후변화대책강구 60,000 367,000 △307,000

국 18,000

도 3,600

군 38,400

기후변화 적응 및 국민실천 지원사업 60,000 67,000 △7,000

국 18,000

도 3,600

군 38,400

201 일반운영비 10,600 10,600 0

국 3,800

군 6,800

01 사무관리비 6,600 6,600 0

○국비보조사업 3,600

― 그린리더 활동지원 3,6003,600,000원

국 1,800

군 1,800

○대기배출시설 오염물질 채취 위탁 수수료

1,500

○토양오염실태조사 시료 채취 위탁 수수료

1,500

1,500,000원

1,500,000원

03 행사운영비 4,000 4,000 0

○국비보조사업 4,000

― 그린리더 행사운영 4,0002,000,000원*2회
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부서: 환경위생과

정책: 대기환경개선

단위: 기후변화대책강구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 2,000

군 2,000

202 여비 3,000 3,000 0

국 1,500

군 1,500

01 국내여비 3,000 3,000 0

○국비보조사업 3,000

― 그린리더 대회 참석 등 기후변화 업무추진

3,0003,000,000원

국 1,500

군 1,500

206 재료비 1,000 1,000 0

01 재료비 1,000 1,000 0

○부대 정기점검 등 기후변화 관련 소모성재료

구입 1,000200,000원*5회

301 일반보상금 25,400 52,400 △27,000

국 12,700

도 3,600

군 9,100

09 행사실비보상금 1,400 2,400 △1,000

○국비보조사업 1,400

― 그린리더 대회 참석 보상금

1,4007,000원*50명*4회

국 700

군 700

11 기타보상금 24,000 50,000 △26,000

○국비보조사업 24,000

― 탄소포인트제 운영 24,00024,000,000원

국 12,000

도 3,600

군 8,400

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

01 민간자본사업보조 20,000 0 20,000

○우리집 햇빛발전소 만들기 지원

20,000400,000원*50개소

폐기물 자원화 3,578,738 3,361,492 217,246

국 74,000

도 18,000

군 3,486,738

쓰레기 감량 및 자원화 1,262,310 1,029,110 233,200

국 74,000

도 18,000

군 1,170,310

농업용폐비닐 수거보상비 지원 282,000 275,800 6,200

국 24,000

도 18,000
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부서: 환경위생과

정책: 폐기물 자원화

단위: 쓰레기 감량 및 자원화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 240,000

301 일반보상금 282,000 275,800 6,200

국 24,000

도 18,000

군 240,000

11 기타보상금 282,000 275,800 6,200

○국비보조사업 42,000

― 폐비닐 수거 보상비 42,00042,000,000원

국 24,000

도 18,000

○폐비닐수거 장려금(자체) 240,000240,000,000원

쓰레기 자원화 및 관리 474,110 377,110 97,000

101 인건비 6,500 6,500 0

03 무기계약근로자보수 6,500 6,500 0

○환경미화원 피복비 6,5006,500,000원

201 일반운영비 40,400 40,900 △500

01 사무관리비 12,600 12,600 0

○일반수용비 5,200

― 생활쓰레기 배출방법 등 홍보 현수막

1,200

― 생활쓰레기 배출방법 전단지 제작

1,000

― 폐기물 시험수수료 1,000

― 대형폐기물 처리 신고 필증 제작

2,000

○급량비 2,400

○소모품 구입 2,000

○임차료 3,000

― 대형폐기물 처리차량 임차료

3,000

60,000원*20개소

100원*10,000매

500,000원*2회

200원*10,000매

2,400,000원

1,000,000원*2회

300,000원*10대

02 공공운영비 27,800 28,300 △500

○공공요금및제세 6,000

― 무인단속카메라 전기요금 및 회선비등

6,000

○차량선박비 16,800

― 읍면 청소차량 정비 유지비 16,800

○쓰레기 불법투기 감시용 카메라 보수

3,000

○폐기물협회 회비 2,000

500,000원*12대

16,800,000원

3,000,000원

2,000,000원

202 여비 2,560 2,560 0

01 국내여비 2,560 2,560 0

○쓰레기불법투기 단속업무 추진 2,5602,560,000원

206 재료비 125,650 115,150 10,500
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부서: 환경위생과

정책: 폐기물 자원화

단위: 쓰레기 감량 및 자원화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 재료비 125,650 115,150 10,500

○쓰레기배출장소 알림판 7,500

○쓰레기 불법투기 방지 입간판 2,500

○음식물 쓰레기 전용수거함 29,500

― 120ℓ 12,000

― 60ℓ 17,500

○배출하우스 및 폐기물 처리 방역약품 구입

2,000

○쓰레기종량제 봉투 제작 75,650

― 5ℓ 870

― 3ℓ 480

― 10ℓ 12,000

― 20ℓ 17,400

― 30ℓ 6,640

― 50ℓ 12,100

― 100ℓ 26,160

○음식물쓰레기 종량제 납부필증 제작

5,000

○공공용 쓰레기 봉투제작 3,500

― 100ℓ 3,500

150,000원*50개소

2,500,000원

60,000원*200개

35,000원*500개

2,000,000원

29원*30,000매

24원*20,000매

40원*300,000매

58원*300,000매

83원*80,000매

121원*100,000매

218원*120,000매

5,000,000원

350원*10,000매

301 일반보상금 1,000 1,000 0

11 기타보상금 1,000 1,000 0

○쓰레기 불법투기 신고보상금 500

○위조 종량제봉투 제작유통 신고보상금

500

50,000원*10명

50,000원*10명

307 민간이전 130,000 100,000 30,000

05 민간위탁금 130,000 100,000 30,000

○음식물 쓰레기 위탁처리비 130,000

― 음식물류 폐기물 처리 위탁수수료

130,000100,000원*1,300톤

401 시설비및부대비 158,000 106,000 52,000

01 시설비 157,251 105,136 52,115

○불법 방치 폐기물 처리 10,000

○생활 쓰레기 수집용 배출하우스 설치 103,251

― 생활쓰레기 배출하우스 103,251

○청소차량 밀폐화 시설 설치 44,000

― 5톤 압축차량 및 2.4톤 이하 차량

24,000

― 5톤 일반 차량 20,000

1,000,000원*10회

103,251,000원

2,000,000원*12대

5,000,000원*4대

03 시설부대비 749 864 △115

○생활 쓰레기 수집용 배출하우스 설치

749104,000,000원*0.72/100
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부서: 환경위생과

정책: 폐기물 자원화

단위: 쓰레기 감량 및 자원화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 10,000 5,000 5,000

01 자산및물품취득비 10,000 5,000 5,000

○롤온박스 구입 10,0005,000,000원*2개

재활용품 수집 자원화 396,200 311,200 85,000

206 재료비 26,200 26,200 0

01 재료비 26,200 26,200 0

○재활용품 분리 수거함(120ℓ )

3,600

○폐형광등(폐건전지) 분리 수거함

5,100

○우유팩교환센터 운영 화장지 구입

12,500

○유리병배출 톤백 5,000

40,000원*90개소

170,000원*30개소

5,000원*2,500묶음

12,500원*400개

301 일반보상금 105,000 105,000 0

11 기타보상금 105,000 105,000 0

○재활용품 수집 매입금 45,000

○재활용품 수집 장려금 60,000

90원*500,000kg

120원*500,000kg

401 시설비및부대비 265,000 180,000 85,000

01 시설비 262,804 178,272 84,532

○폐비닐 집하장 유지보수 20,000

○쌍백면 재활용품 선별장 부지 매입

25,000

○가야면 재활용품 선별장 정비공사

49,460

○적중면 재활용품 선별장 정비공사

99,100

○율곡면 재활용품 선별장 확장 공사

49,460

○재활용품 선별장 유지보수 19,784

20,000,000원

25,000,000원

49,460,000원

99,100,000원

49,460,000원

19,784,000원

03 시설부대비 2,196 1,728 468

○가야면 재활용품 선별장 정비공사

540

○적중면 재활용품 선별장 정비공사

900

○율곡면 재활용품 선별장 확장 공사

540

○재활용품 선별장 유지보수

216

50,000,000원*1.08/100

100,000,000원*0.90/100

50,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

공동집하장 확충 지원 25,000 65,000 △40,000

국 7,500

군 17,500

401 시설비및부대비 25,000 65,000 △40,000

국 7,500

군 17,500
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부서: 환경위생과

정책: 폐기물 자원화

단위: 쓰레기 감량 및 자원화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 시설비 24,730 64,298 △39,568

○국비보조사업 24,730

― 폐비닐 집하장 설치(5개소) 24,73024,730,000원

국 7,500

군 17,230

03 시설부대비 270 702 △432

○국비보조사업 270

― 폐비닐 집하장 설치(5개소)

27025,000,000원*1.08/100

재활용 동네마당 설치사업 85,000 0 85,000

국 42,500

군 42,500

401 시설비및부대비 85,000 0 85,000

국 42,500

군 42,500

01 시설비 84,235 0 84,235

○국비보조사업 84,235

― 재활용 동네마당 설치 (6개소)

84,23584,235,000원

국 42,500

군 41,735

03 시설부대비 765 0 765

○국비보조사업 765

― 재활용 동네마당 설치 (6개소)

76585,000,000원*0.90/100

폐기물처리시설 2,316,428 2,332,382 △15,954

폐기물처리시설 관리 2,146,428 2,162,382 △15,954

101 인건비 53,756 47,012 6,744

04 기간제근로자등보수 53,756 47,012 6,744

○동부폐기물매립장 관리 인부임 15,603

― 기본급 11,578

― 주휴일수당 2,316

― 4대보험료 1,709

○북부폐기물매립장 관리 인부임 31,206

― 기본급 23,156

― 주휴일수당 4,632

― 4대보험료 3,418

○사용종료 매립장 주변 환경정비 인부임 6,947

― 사용종료 매립장(행정,황산,합천1) 주변 환

경정비 인부임 6,947

48,240원*1명*240일

48,240원*1명*48일

13,893,120원*12.3%

48,240원*2명*240일

48,240원*2명*48일

27,786,240원*12.3%

48,240원*4명*3일*6회*2개소

201 일반운영비 175,870 186,568 △10,698

01 사무관리비 45,190 55,888 △10,698

○일반수용비 25,900
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부서: 환경위생과

정책: 폐기물 자원화

단위: 폐기물처리시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 폐기물매립장 지하수 검사정 수질검사수수

료 4,606

― 폐기물매립장 침출수원수 수질검사 수수료

1,400

― 합천생활폐기물소각장 다이옥신 측정 수수

료 6,000

― 폐기물매립장 정기검사 수질검사 수수료

2,310

― 폐기물처리시설 유지관리 소모품 구입

1,584

― 폐기물매립장 관리운영비 읍면배부(북부,

동부) 4,000

― 생활폐기물소각장 소각재 성분검사 수수료

1,000

― 소각장 전기설비 정기검사 수수료

600

― 소각장 전체 정기검사 수수료

1,400

― 폐기물처리시설 부분별 정기검사 수수료

3,000

○삼가매립장 정기검사 수수료

15,000

○매립장 계량기 검사 수수료 440

○침출수 탈수오니 성분검사 수수료

380

○급량비 1,470

○피복비 2,000

― 소각시설 등 위험시설 점검 안전모,안전화,

안전복 등 구입 2,000

1,151,500원*4회

700,000원*2회

6,000,000원*1회

1,155,000원*2회

396,000원*4분기

2,000,000원*2회

500,000원*2회

600,000원*1회

1,400,000원*1회

3,000,000원

15,000,000원*1회

110,000원*4건

190,000원*2회

1,470,000원

2,000,000원

02 공공운영비 130,680 130,680 0

○공공요금및제세 130,680

― 합천생활폐기물 소각시설 전기요금

110,880

― 북부권매립장 전기요금 6,864

― 동부권매립장 전기요금 1,848

― 삼가농어촌 폐기물처리시설 전기요금

11,088

9,240,000원*12월

572,000원*12월

154,000원*12월

924,000원*12월

202 여비 1,296 1,296 0

01 국내여비 1,296 1,296 0

○폐기물처리시설 관리업무추진 1,2961,296,000원

206 재료비 134,078 134,078 0

01 재료비 134,078 134,078 0

○폐기물매립장 방역 약품 구입

2,000

○폐기물처리시설 처리약품 등 구입

132,078

20,000원*100ℓ

132,078,000원

- 9 -



부서: 환경위생과

정책: 폐기물 자원화

단위: 폐기물처리시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

207 연구개발비 50,000 45,000 5,000

01 연구용역비 50,000 45,000 5,000

○사용종료매립장 사후관리 조사용역(행정,황산

,합천1단계) 50,00050,000,000원*1개소

301 일반보상금 3,000 0 3,000

09 행사실비보상금 3,000 0 3,000

○쓰레기 분리배출 체험교실 운영비

3,00015,000원*20명*10회

307 민간이전 1,123,428 1,123,428 0

05 민간위탁금 1,123,428 1,123,428 0

○폐기물처리시설 관리운영 민간위탁비 1,123,428

― 폐기물처리시설 민간위탁

1,093,308

― 생활폐기물소각시설 굴뚝자동측정기기 유지

관리 용역 18,000

― 생활폐기물소각시설 방사선 안전관리 용역

7,200

― 소각시설 외2 소방설비 작동기능 점검 및

안전관리 용역 4,920

91,109,000원*12월

1,500,000원*12월

600,000원*12월

410,000원*12월

401 시설비및부대비 605,000 625,000 △20,000

01 시설비 600,878 620,860 △19,982

○소각시설 유지관리 356,850

― 소각시설 파쇄기, 크레인 등 전처리설비 교

체 19,784

― 소각시설 1차연소로 내화물, 게이트 등 관

련설비 수선 119,136

― 소각시설 폐열보일러 연관, 내화물 등 관련

설비 수선 99,100

― 소각시설 전기설비 및 현장제어반, 연수기

등 수선 69,370

― 소규모 기기 유지보수 49,460

○생활폐기물 매립장 유지관리 29,676

― 사용종료 매립장 제방, 휀스 등 보수

29,676

○침출수처리장 유지관리 59,352

― 정양침출수처리장 현장제어반 및 중앙제어

설비 수선 39,568

― 침출수처리장(정양, 삼가) 펌프, 송풍기 등

수선 19,784

○침출수 이송처리 (5,850㎥) 65,000

○매립장 일일복토(북부권, 동부권)

50,000

○매립장(북부권,동부권,대양,삼가)유지보수

40,000

19,784,000원

119,136,000원

99,100,000원

69,370,000원

49,460,000원

29,676,000원

39,568,000원

19,784,000원

65,000,000원

25,000,000원*2개소

10,000,000원*4개소

03 시설부대비 4,122 4,140 △18
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부서: 환경위생과

정책: 폐기물 자원화

단위: 폐기물처리시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○소각시설 유지관리 3,150

― 소각시설 파쇄기, 크레인 등 전처리설비 교

체 216

― 소각시설 1차연소로 내화물, 게이트 등 관

련설비 수선 864

― 소각시설 폐열보일러 연관, 내화물 등 관련

설비 수선 900

― 소각시설 전기설비 및 현장제어반, 연수기

등 수선 630

― 소각시설 소규모 유지보수

540

○생활폐기물 매립장 유지관리 324

― 사용종료 매립장 제방, 휀스 등 보수

324

○침출수처리장 유지관리 648

― 정양침출수처리장 현장제어반 및 중앙제어

설비 수선 432

― 침출수처리장(정양, 삼가) 펌프, 송풍기 등

수선 216

20,000,000원*1.08/100

120,000,000원*0.72/100

100,000,000원*0.90/100

70,000,000원*0.90/100

50,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

폐기물처리시설 주변지원 170,000 170,000 0

401 시설비및부대비 170,000 170,000 0

01 시설비 168,776 168,776 0

○폐기물처리시설 주변지원(대양,북부,동부,삼

가) 168,776168,776,000원

03 시설부대비 1,224 1,224 0

○폐기물처리시설 주변지원(대양,북부,동부,삼

가) 1,224170,000,000원*0.72/100

자연 및 생태계 환경보호 1,003,889 603,645 400,244

국 110,000

지 200,000

도 86,071

군 607,818

자연 및 생태환경 보호 1,003,889 603,645 400,244

국 110,000

지 200,000

도 86,071

군 607,818

깨끗한 합천 가꾸기 66,203 64,023 2,180

101 인건비 29,203 27,023 2,180

04 기간제근로자등보수 29,203 27,023 2,180

○유원지 관리 인부임(4개소) 13,003

― 인부임 11,578

― 4대보험료 1,425

○해인사 대형 주차장 청소 인부임 16,200

― 기본급 11,916

48,240원*4명*60일

11,578,000원*12.3%

48,240원*1명*247일
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부서: 환경위생과

정책: 자연 및 생태계 환경보호

단위: 자연 및 생태환경 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 주휴일수당 2,509

― 4대보험료 1,775

48,240원*1명*52일

14,425,000원*12.3%

201 일반운영비 9,920 9,920 0

01 사무관리비 5,920 5,920 0

○일반수용비 1,020

― 깨끗한 합천가꾸기 홍보 현수막 제작

1,020

○청소년 환경교육 임차료 4,000

○급량비 900

60,000원*17개소

4,000,000원

900,000원

02 공공운영비 4,000 4,000 0

○자연발생유원지 시설물 유지관리비

4,0002,000,000원*2개소

202 여비 3,080 3,080 0

01 국내여비 3,080 3,080 0

○깨끗한 합천 가꾸기 업무추진 3,0803,080,000원

206 재료비 13,550 13,550 0

01 재료비 13,550 13,550 0

○자연발생 유원지 관리 비품구입

2,000

○읍면 국토대청소 등 환경정비 비품구입 3,000

― 비품 구입비(PP포대,집게,장갑등)

3,000

○국토대청소 공공용 봉투구입 5,000

○PP포대 구입 1,050

○집게구입 500

○유원지내 청소도구 구입 2,000

500,000원*4개소

3,000,000원

5,000,000원

350원*3,000매

2,000원*250개

500,000원*4개소

301 일반보상금 2,000 2,000 0

09 행사실비보상금 2,000 2,000 0

○자연보호경진대회 및 세미나 참석

2,0002,000,000원

303 포상금 2,450 2,450 0

01 포상금 2,450 2,450 0

○깨끗한 합천가꾸기 우수읍면 시상 2,450

― 최우수 700

― 우수 1,000

― 장려 750

700,000원*1개읍면

500,000원*2개읍면

250,000원*3개읍면

307 민간이전 6,000 6,000 0

02 민간경상사업보조 6,000 6,000 0

○자연보호 합천군협의회 자연보호 활동 지원

6,0006,000,000원

야생동물 보호 및 관리 34,500 31,500 3,000
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부서: 환경위생과

정책: 자연 및 생태계 환경보호

단위: 자연 및 생태환경 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

○야생동물 구제 및 밀렵지도 단속

3,0003,000,000원

206 재료비 13,000 3,000 10,000

01 재료비 13,000 3,000 10,000

○겨울철 야생동물 먹이구입 1,000

○유해야생동물 포획 관련 도구 구입

2,000

○유해야생동물 피해 감소제 구입

10,000

10,000원*100포대

2,000,000원

10,000,000원

301 일반보상금 18,500 18,500 0

11 기타보상금 18,500 18,500 0

○야생동식물 불법행위 신고 포상금

500

○야생동물 부상치료비 및 구호활동 지원

3,000

○유해야생동물 포획 보상금 15,000

― 멧돼지 12,000

― 고라니 3,000

100,000원*5명

100,000원*30건

50,000원*240두

20,000원*150두

야생동물 피해 보상지원 90,904 70,940 19,964

도 14,671

군 76,233

301 일반보상금 90,904 70,940 19,964

도 14,671

군 76,233

11 기타보상금 90,904 70,940 19,964

○도비보조사업 48,904

― 유해야생동물로 인한 농작물 피해보상

48,90448,904,000원

도 14,671

군 34,233

○유해야생동물로 인한 인명피해 보상

12,000

○유해야생동물로 인한 농작물 피해보상

30,000

3,000,000원*4명

30,000,000원

야생동물 피해 예방사업 126,000 94,080 31,920

국 38,000

도 11,400

군 76,600

402 민간자본이전 126,000 94,080 31,920

국 38,000

도 11,400

군 76,600

01 민간자본사업보조 126,000 94,080 31,920
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부서: 환경위생과

정책: 자연 및 생태계 환경보호

단위: 자연 및 생태환경 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○국비보조사업 76,000

― 야생동물로 인한 농작물 피해방지시설 설치

76,00076,000,000원

국 38,000

도 11,400

군 26,600

○야생동물로 인한 농작물 피해방지시설

50,00050,000,000원

정양늪 생태학습장 기능보강사업 400,000 0 400,000

지 200,000

도 60,000

군 140,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

지 200,000

도 60,000

군 140,000

01 시설비 397,120 0 397,120

○지역발전특별회계사업 397,120

― 정양늪 생태학습장 기능보강사업

397,120397,120,000원

지 200,000

도 60,000

군 137,120

03 시설부대비 2,880 0 2,880

○지역발전특별회계사업 2,880

― 정양늪 생태학습장 기능보강사업

2,880400,000,000원*0.72/100

정양늪 생태공원 운영 관리 52,944 38,020 14,924

101 인건비 19,504 10,980 8,524

04 기간제근로자등보수 19,504 10,980 8,524

○정양늪 생태공원 시설물관리 인부임 19,504

― 기본급 14,472

― 주휴일수당 2,412

― 월차수당 483

― 4대보험료 2,137

48,240원*2명*150일

48,240원*2명*25일

48,240원*2명*5일

17,367,000원*12.3%

201 일반운영비 7,840 9,840 △2,000

01 사무관리비 4,000 4,000 0

○전산소모품 및 사무용품 구입

3,000

○정양늪 생태공원 및 학습장 홍보 팜플렛 제작

1,000

300,000원*10월

500원*2,000부

02 공공운영비 840 840 0

○정양늪 생태공원 조명시설 전기요금

84070,000원*12개월

03 행사운영비 3,000 5,000 △2,000
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부서: 환경위생과

정책: 자연 및 생태계 환경보호

단위: 자연 및 생태환경 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○정양늪 생태학습장 운영 시설/물품 임차

3,0003,000,000원

206 재료비 2,000 0 2,000

01 재료비 2,000 0 2,000

○정양늪 생태공원 수목 비료구입

2,00020,000원*100포

301 일반보상금 3,600 7,200 △3,600

09 행사실비보상금 3,600 7,200 △3,600

○환경생태해설사 수당 3,60040,000원*3명*5일*6월

401 시설비및부대비 20,000 10,000 10,000

01 시설비 20,000 10,000 10,000

○정양늪 생태공원 운영관리 10,000

○정양늪 생태공원 징검다리 정비

10,000

10,000,000원

10,000,000원

하천쓰레기 정화사업 107,857 119,286 △11,429

국 72,000

군 35,857

101 인건비 102,857 114,286 △11,429

국 72,000

군 30,857

04 기간제근로자등보수 102,857 114,286 △11,429

○국비보조사업 102,857

― 하천쓰레기 정화사업 102,857

ㆍ기본급 73,80848,240원*17명*90일

국 51,660

군 22,148

ㆍ주휴일수당 13,12248,240원*17명*16일

국 9,190

군 3,932

ㆍ월정여비 4,5903,000원*17명*90일

국 3,220

군 1,370

ㆍ4대보험료 11,33711,337,000원

국 7,930

군 3,407

206 재료비 5,000 5,000 0

01 재료비 5,000 5,000 0

○하천쓰레기 공공용봉투 및 수거도구 구입

5,0005,000,000원

순환 수렵장 운영 125,481 185,796 △60,315

101 인건비 115,881 97,396 18,485

04 기간제근로자등보수 115,881 97,396 18,485

○수렵장 종사자 기간제근로자등보수 115,881
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부서: 환경위생과

정책: 자연 및 생태계 환경보호

단위: 자연 및 생태환경 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 기본급 61,024

― 주휴수당 9,986

― 월차수당 2,220

― 휴일근무수당 29,958

― 4대보험료 12,693

48,240원*23명*55일

48,240원*23명*9일

48,240원*23명*2일

48,240원*23명*18일*1.5

103,188,000원*12.3%

201 일반운영비 6,600 61,600 △55,000

01 사무관리비 5,000 60,000 △55,000

○급량비 5,000

― 수렵장 상황근무자 급량비(군,읍면)

5,0005,000,000원

02 공공운영비 1,600 1,600 0

○총기보관시설 전기요금 1,600200,000원*4개소*2월

202 여비 3,000 2,000 1,000

01 국내여비 3,000 2,000 1,000

○순환수렵장 지도점검 및 운영 관리

3,0003,000,000원

수질오염원 관리 3,680,853 4,990,122 △1,309,269

국 450,000

도 5,000

군 3,225,853

수질보전관리 3,680,853 4,990,122 △1,309,269

국 450,000

도 5,000

군 3,225,853

공중화장실 유지관리 230,116 184,224 45,892

도 5,000

군 225,116

201 일반운영비 28,900 28,520 380

01 사무관리비 4,400 4,580 △180

○일반수용비 2,300

― 공중화장실 분뇨수거 수수료

1,300

― 화장실 청결운동 홍보물(리플렛) 제작

1,000

○급량비 2,100

13,000원*100㎥

500원*2,000부

2,100,000원

02 공공운영비 24,500 23,940 560

○공중화장실 전기요금 15,500

○공중화장실 상하수도요금 9,000

15,500,000원

9,000,000원

202 여비 6,480 5,184 1,296

01 국내여비 6,480 5,184 1,296

○공중화장실 관리점검 업무추진 6,4806,480,000원

206 재료비 17,960 16,060 1,900
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부서: 환경위생과

정책: 수질오염원 관리

단위: 수질보전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 재료비 17,960 16,060 1,900

○공중화장실 위생용품 및 청소용품 구입

14,500

○개방형화장실 위생용품 1,960

○다중이용화장실 위생용품 1,500

14,500,000원

1,960,000원

1,500,000원

307 민간이전 97,776 89,460 8,316

05 민간위탁금 97,776 89,460 8,316

○공중화장실 민간위탁 97,776

― 전문소독(청소)대행 22,176

― 공중화장실 관리위탁

75,600

77,000원*24개소*12회

300,000원*21개소*12월

401 시설비및부대비 79,000 45,000 34,000

도 5,000

군 74,000

01 시설비 78,460 44,676 33,784

○도비보조사업 19,000

― 해인사주차장화장실 문화개선사업

19,00019,000,000원

도 5,000

군 14,000

○공중화장실 시설유지보수 59,460

― 간이화장실 교체 29,676

― 시설유지보수 19,784

― 개방형화장실 소규모 수선

10,000

29,676,000원

19,784,000원

5,000,000원*2개소

03 시설부대비 540 324 216

○도비보조사업 0

― 해인사주차장화장실 문화개선사업 0

○공중화장실 시설유지보수 540

― 간이화장실 교체 324

― 시설유지보수 216

0원

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

치인공동오수처리시설 관리 58,223 76,630 △18,407

101 인건비 11,703 10,830 873

04 기간제근로자등보수 11,703 10,830 873

○치인공동오수처리시설 운영관리 인부임 11,703

― 기본급 7,526

― 주휴일수당 2,316

― 월차수당 579

― 4대 보험료 1,282

48,240원*1명*156일

48,240원*1명*48일

48,240원*1명*12일

10,421,000원*12.3%

201 일반운영비 20,320 19,600 720

01 사무관리비 2,920 2,800 120

○일반수용비 2,920
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부서: 환경위생과

정책: 수질오염원 관리

단위: 수질보전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 치인오수처리시설 유지관리 소모품 구입

1,480

― 전기안전 점검 대행 수수료

1,440

148,000원*10월

120,000원*12월

02 공공운영비 17,400 16,800 600

○치인오수처리시설 전기요금

17,4001,450,000원*12월

206 재료비 1,200 1,200 0

01 재료비 1,200 1,200 0

○치인공동오수처리시설 약품구입

1,200240,000원*5종

401 시설비및부대비 25,000 45,000 △20,000

01 시설비 25,000 44,514 △19,514

○치인공동오수처리시설 건물도장, 펌프, 스크

린 등 보수 25,00025,000,000원

수처리시설 관리 2,308,294 2,338,394 △30,100

201 일반운영비 473,530 493,630 △20,100

01 사무관리비 12,730 12,430 300

○일반수용비 10,400

― 분뇨처리시설 홍보 유인물 제작

1,000

― 가축분뇨 방문객 홍보물 제작

3,000

― 가축사육농가 살충제 사용금지 홍보물 및

현수막 제작 1,000

― 아천천 수질검사 수수료 1,000

― 수처리시설 수시점검 수질검사 수수료

1,400

― 수처리시설 부분별 정기검사 수수료

3,000

○환경기초시설 지하수 수질검사 수수료

1,700

○급량비 630

1,000,000원*1회

3,000,000원*1회

1,000,000원*1회

500,000원*2회

700,000원*2회

3,000,000원*1회

1,700,000원*1회

630,000원

02 공공운영비 460,800 481,200 △20,400

○공공요금및제세 460,800

― 분뇨처리장 전기요금 79,200

― 가축분뇨 공공처리시설 전기요금

381,600

6,600,000원*12월

31,800,000원*12월

202 여비 3,888 3,888 0

01 국내여비 3,888 3,888 0

○수처리시설 관리 업무추진 3,8883,888,000원

206 재료비 684,640 684,640 0

01 재료비 684,640 684,640 0
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부서: 환경위생과

정책: 수질오염원 관리

단위: 수질보전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○수처리시설(분뇨,가축분뇨) 약품, 왕겨 등 구

입 671,640

○EM발효기 종균제 등 구입 13,000

55,970,000원*12개월

13,000,000원

207 연구개발비 35,000 0 35,000

01 연구용역비 35,000 0 35,000

○환경기초시설 민간위탁 원가산정 용역

35,00035,000,000원

307 민간이전 871,236 871,236 0

05 민간위탁금 871,236 871,236 0

○수처리시설 민간위탁금 871,236871,236,000원

401 시설비및부대비 230,000 275,000 △45,000

01 시설비 227,732 272,030 △44,298

○가축분뇨처리시설 유지관리 207,732

― 가축분뇨 협잡물처리기 및 원심분리기 수선

19,784

― 가축분뇨 케익호퍼 및 컴프레셔 등 수선

29,676

― 가축분뇨 이송펌프 및 수중믹서기 등 수선

39,568

― 가축분뇨 송풍기, 오존발생기, 활성탄여과

기 등 수선 39,568

― 가축분뇨 중앙제어설비 및 현장제어반 등

수선 29,676

― 가축분뇨 탈취설비 및 냉각설비 등 수선

29,676

― 가축분뇨 소규모 기기 유지보수

19,784

○분뇨처리시설 유지관리 20,000

― 분뇨처리시설 이송펌프 및 수중믹서기 등

수선 10,000

― 분뇨처리시설 공기공급용 송풍기 수선

10,000

19,784,000원

29,676,000원

39,568,000원

39,568,000원

29,676,000원

29,676,000원

19,784,000원

10,000,000원

10,000,000원

03 시설부대비 2,268 2,970 △702

○가축분뇨처리시설 유지관리 2,268

― 가축분뇨 협잡물처리기 및 원심분리기 수선

216

― 가축분뇨 케익호퍼 및 컴프레셔 등 수선

324

― 가축분뇨 이송펌프 및 수중믹서기 등 수선

432

― 가축분뇨 송풍기, 오존발생기, 활성탄여과

기 등 수선 432

― 가축분뇨 중앙제어설비 및 현장제어반 등

수선 324

― 가축분뇨 탈취설비 및 냉각설비 등 수선

324

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100
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부서: 환경위생과

정책: 수질오염원 관리

단위: 수질보전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 가축분뇨 소규모 기기 유지보수

21620,000,000원*1.08/100

405 자산취득비 10,000 10,000 0

01 자산및물품취득비 10,000 10,000 0

○수처리시설 기자재 구입 10,00010,000,000원

오염총량 관리 74,220 144,874 △70,654

201 일반운영비 2,920 3,732 △812

02 공공운영비 2,920 3,732 △812

○물놀이지역 수질검사 780

○소권역 수질측정시점 수질검사

1,000

○수계수질오염사고 및 수질악화시점 수질검사

1,140

60,000원*13회

250,000원*4회

114,000원*10회

206 재료비 2,400 0 2,400

01 재료비 2,400 0 2,400

○수계수질오염사고 방제장비 구입

2,400120,000원*20개

207 연구개발비 68,900 141,142 △72,242

01 연구용역비 68,900 141,142 △72,242

○2015년도 오염총량관리 이행평가 용역

52,250

○배출삭감시설 모니터링용역 16,650

52,250,000원

16,650,000원

비점오염저감사업 900,000 1,200,000 △300,000

국 450,000

군 450,000

401 시설비및부대비 900,000 1,200,000 △300,000

국 450,000

군 450,000

01 시설비 893,520 1,195,680 △302,160

○국비보조사업 893,520

― 합천군청사 그린빗물 인프라 조성사업

496,400496,400,000원

국 250,000

군 246,400

― 야로양돈단지 비점오염저감사업

397,120397,120,000원

국 200,000

군 197,120

03 시설부대비 6,480 4,320 2,160

○국비보조사업 6,480

― 합천군청사 그린빗물 인프라 조성사업

3,600

― 야로양돈단지 비점오염저감사업

2,880

500,000,000원*0.72/100

400,000,000원*0.72/100
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부서: 환경위생과

정책: 수질오염원 관리

단위: 수질보전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

농공단지 폐수종말처리시설시설 보수 110,000 60,000 50,000

401 시설비및부대비 110,000 60,000 50,000

01 시설비 109,100 59,568 49,532

○농공단지 폐수종말처리시설 유지관리 109,100

― 야로폐수종말처리시설 폐수관거 정비

99,100

― 율곡폐수종말처리시설 유지관리

10,000

99,100,000원

10,000,000원

03 시설부대비 900 432 468

○농공단지 폐수종말처리시설 유지관리 900

― 야로폐수종말처리시설 폐수관거 정비

900100,000,000원*0.90/100

식품·위생 관리 163,640 63,636 100,004

국 53,538

도 17,640

군 92,462

위생안전관리 163,640 63,636 100,004

국 53,538

도 17,640

군 92,462

식품안전관리 기반조성 26,960 29,960 △3,000

201 일반운영비 18,940 18,940 0

01 사무관리비 18,940 18,940 0

○일반수용비 15,300

― 위생관리 수첩 등 서식 제작

1,600

― 식중독 예방 홍보물 등 제작

2,500

― 전통시장 위생관리 홍보물 제작

1,000

― 식중독 예방 위생용품 구입

3,000

― 영업자 준수사항 홍보물 제작

2,000

― 어린이 식생활 안전관리 홍보물 제작

1,500

― 부정.불량식품 홍보물 제작 1,500

― 전산소모품 구입 2,200

○급량비 3,640

4,000원*400건

50,000원*50개소

10,000원*100개소

20,000원*150개소

10,000원*200개소

3,000원*500개

5,000원*300개

220,000원*10회

3,640,000원

206 재료비 6,120 6,120 0

01 재료비 6,120 6,120 0

○다소비식품 유상수거비

4,320

○모범음식점 표지판 제작 1,800

3,000원*20건*6개*12회

120,000원*15개소
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부서: 환경위생과

정책: 식품·위생 관리

단위: 위생안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 1,900 1,900 0

09 행사실비보상금 1,900 1,900 0

○위생업소 교육 참석자 보상금 700

○위생업소 교육 강사수당 1,200

7,000원*100명

300,000원*4회

식품관련업소 지도 및 관리 23,824 22,124 1,700

202 여비 7,824 7,824 0

01 국내여비 7,824 7,824 0

○식품관련업소 지도 단속 7,8247,824,000원

301 일반보상금 16,000 14,300 1,700

11 기타보상금 16,000 14,300 1,700

○부정.불량식품 신고 포상금 4,000

○소비자식품위생 감시원활동비 12,000

1,000,000원*4건

12,000,000원

공중 위생관리 5,780 5,600 180

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

○일반수용비 2,000

― 공중위생업자 준수사항 홍보물 제작

2,00010,000원*200개소

202 여비 1,680 1,680 0

01 국내여비 1,680 1,680 0

○공중위생업소 지도단속 1,6801,680,000원

301 일반보상금 2,100 1,920 180

11 기타보상금 2,100 1,920 180

○명예공중위생감시원 활동비

2,10050,000원*6명*7일

식품안전 감시 및 대응 2,676 2,432 244

국 1,338

도 440

군 898

201 일반운영비 1,796 1,512 284

국 898

군 898

02 공공운영비 1,796 1,512 284

○국비보조사업 1,796

― 식품안전 및 감시 및 대응 현장보고장비

1,7961,796,000원

국 898

군 898

301 일반보상금 880 920 △40

국 440

도 440

11 기타보상금 880 920 △40

- 22 -



부서: 환경위생과

정책: 식품·위생 관리

단위: 위생안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○국비보조사업 880

― 소비자식품위생감시원 활동비(시니어)

880880,000원

국 440

도 440

어린이먹을거리안전관리사업(전담관리원활동비) 4,400 3,520 880

국 2,200

도 2,200

301 일반보상금 4,400 3,520 880

국 2,200

도 2,200

11 기타보상금 4,400 3,520 880

○국비보조사업 4,400

― 어린이 먹을거리 안전관리사업

4,4004,400,000원

국 2,200

도 2,200

어린이급식관리지원센터 설치.운영비 100,000 0 100,000

국 50,000

도 15,000

군 35,000

307 민간이전 100,000 0 100,000

국 50,000

도 15,000

군 35,000

05 민간위탁금 100,000 0 100,000

○국비보조사업 100,000

― 어린이급식관리지원센터 운영사업

100,000100,000,000원

국 50,000

도 15,000

군 35,000

행정운영경비(환경위생과) 26,290 26,290 0

기본경비 26,290 26,290 0

기본경비 26,290 26,290 0

201 일반운영비 10,690 10,690 0

01 사무관리비 10,690 10,690 0

○일반수용비 10,69010,690,000원

202 여비 11,400 11,400 0

01 국내여비 11,400 11,400 0

○부서운영(시책, 세미나, 워크숍 참석 등)

11,40011,400,000원

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0
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부서: 환경위생과

정책: 행정운영경비(환경위생과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○부서운영업무추진비 4,2004,200,000원

재무활동(환경위생과) 144,780 105,164 39,616

내부거래지출 109,780 105,164 4,616

기타회계전출금 109,780 105,164 4,616

701 기타회계등전출금 109,780 105,164 4,616

01 기타회계전출금 109,780 105,164 4,616

○농공지구조성사업특별회계 전출금 109,780

― 농공단지 폐수종말처리장 운영비

109,780109,780,000원

보전지출 35,000 0 35,000

보조금반환금 35,000 0 35,000

802 반환금기타 35,000 0 35,000

01 국고보조금반환금 35,000 0 35,000

○2015년 분뇨처리시설 개.보수사업

35,00035,000,000원
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